



Super Posto Palmeira Ltda.
CNPJ: 83.838.839/0001-20 • Insc. Estadual: 15.179.283-6
Av. Presidente Vargas, 2205 - Centro.
Cep: 68740-970
palmeira@gruposaito.com



GRUPO SAITO

Castanhal – Pará, 20 de outubro de 2022.

A

Prefeitura Municipal de Castanhal
A/C: Setor de Licitação

Ref.: Revisão de preços estipulados em contrato de fornecimento de combustíveis

SUPER POSTO PALMEIRA LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF SOB O Nº 83.838.839/0001-20, Inscrição Estadual Nº 15.179.283-6, estabelecida na Av. Presidente Vargas, nº: 2205 no Centro da cidade de Castanhal, Estado do Pará, serve-se desta para informar a ocorrência de redução dos custos de aquisição dos combustíveis.

Dessa forma, há a necessidade de reajuste dos preços ora praticados, ajustando o valor atual do Óleo Diesel S500 de R\$ 7,51/L para R\$ 7,03/L, e do Óleo Diesel S10 de R\$ 7,65/L para R\$ 7,36/L, contemplando o devido o repasse da variação dos preços de aquisição, tudo em obediência ao disposto no art. 65, II, alínea d, da Lei 8.666/93.

Prefeitura Municipal de Castanhal - Super Posto Palmeira					
Combustível	P. Custo	P. Venda	P. Custo	P. Venda	Variação %
Diesel S500	R\$ 6, 7145	R\$ 7,51	R\$ 6,2897	R\$ 7,03	-6,33%
Diesel S10	R\$ 6, 7325	R\$ 7,65	R\$ 6,4798	R\$ 7,36	-3,75%

Assim, para resguardar direitos e obrigações, solicita-se seja formulado Termo Aditivo ao Contrato de Fornecimento em vigência, a fim de que seja formalizada alteração contratual visando regularizar a presente situação.

Atenciosamente,

SUPER POSTO
PALMEIRA
LTDA:8383883900
0120
SUPER POSTO PALMEIRA LTDA
CPF/MF nº 83.838.839/0001-20

Assinado de forma digital
por SUPER POSTO
PALMEIRA
LTDA:83838839000120
Dados: 2022.10.20 16:22:10
-03'00'

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO SA ROD ARTHUR BERNARDES, S/N - MIRAMAR 66115-000 BELEM - PA (21) 3891-2525		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 617.878 SÉRIE 3 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 1522 0833 3371 2200 4203 5500 3000 6178 7818 7350 5228 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA LUBR/COMB AD/REC TERC P/ COMERCIALIZAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315220032272250 16/08/2022 07:10:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.000.397-8	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 33.337.122/0042-03	

DESTINATÁRIO NOME/RAZÃO SOCIAL SUPER POSTO PALMEIRA LTDA ENDEREÇO AV PRESIDENTE VARGAS, 2205 - ANEXO G MUNICÍPIO CASTANHAL		CNPJ 83.838.839/0001-20	DATA DA EMISSÃO 16/08/2022
ENDEREÇO AV PRESIDENTE VARGAS, 2205 - ANEXO G CEP 66742-005		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	DATA DA SAÍDA 16/08/2022
UF PA		TELEFONE/FAX (91) 3721-1046	INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.179.283-6
			HORA DA SAÍDA 07:39:48

FATURA / DUPLICATA 617878/001 22/08/2022 33.572,50	
CALCULO DO IMPOSTO	
BASE CALC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00
BASE CALC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00
TOTAL DO IMPOSTO 33.572,50	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00
VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00
VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 0,00
TOTAL DA FATURA 33.572,50	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME/RAZÃO SOCIAL SUPER POSTO PALMEIRA LTDA ENDEREÇO AV PRESIDENTE VARGAS 2205 C MUNICÍPIO CASTANHAL		PRETE POR CONTA 4-Próp/Dest.	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC NSJ-8189	UF PA	CNPJ 83.838.839/0001-20
QUANTIDADE 5000	ESPECIE COMBUSTIVEL GRANEL	MARCA IPIRANGA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 4.145,000	PESO LÍQUIDO 4.145,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	VALOR OUTROS
15190002	OD B S-500 ORIGINAL ONU1202 GASOLEO, ou O. DIESEL, ou OLEO P/ AQUEC., LEVE, Classe Risco: 3, GE: III.	27101921	060	5655	L	5.000	6,7145	33.572,50	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES *REBOQUE: PLACA: NSK-0029 UF: PA ICMS Retido pela Refinaria (/litro): Diesel+Bio- Base=5,5146 ICMS=0,9375 Aliq=17%. Subst. Tribut. ICMS OLEO DIESEL - B.Calc. R\$ 27.573,00 ICMS R\$ 4.687,41. Produto de utilidade publica assim declarado pela Lei Federal n. 9.847/99. Motorista/CPF/RG: MARIO JEFFERSON SANTA ROSA/00593438264/6161310(SEGUP) O volume contido em cada compartimento do caminhão-tanque deve ser descarregado, integralmente em um unico tanque. A fim de evitar contaminacoes e derrames. Após veto cobrar atual. monetaria, acrescido de juros de 1% ao mês, calculados dia a dia, sobre principal corrigido e demais encargos moratorios, além de multa de 10% sobre o total devido. Anexo Boletim de Conformidade: 0077BEL2022(500B). ICMS ja substituido conforme Dec. 1637 de 09/09/96. Declaro que os produtos perigosos estão adequadamente classificados, embalados, identificados, e estivados para suportar os riscos das operacoes de transporte e que atendem as exigencias da regulamentacao. Lacros: 2279109 2279110 2279111 2279112 2279113 2279114 Total de Amostras-Testemunha: 1 (19755640). CódigoPontoDeEntrega=01 infoVeicTransp=PANSJ8189-1 infoVeicReboque=PANSK0029-1	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------

DANFE View danfeview.com.br		Gerado em 27/08/2022 às 15:23 pelo Utilizador: PIR - 15190002	
RECEBEREMOS DE IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO SA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 617.878 EMISSÃO: 16/08/2022 VALOR TOTAL: 33.572,50 DESTINATÁRIO: SUPER POSTO PALMEIRA LTDA - AV PRESIDENTE VARGAS, 2205, CENTRO - 66742-005, CASTANHAL-PA		NF-e 617.878 SÉRIE 3	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA									
IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO SA ROD ARTHUR BERNARDES, S/N - MIRAMAR 66115-000 BELEM - PA (21) 3891-2525		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 1522 0833 3371 2200 4203 5500 3000 6179 7315 6305 3573 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO		NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
VENDA LUBR/COMB AD/REC TERC P/ COMERCIALIZAÇÃO		VENDA LUBR/COMB AD/REC TERC P/ COMERCIALIZAÇÃO		315220032334445 16/08/2022 12:43:22							
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ							
15.000.397-8		15.000.397-8		33.337.122/0042-03							
DESTINATÁRIO											
NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ							
SUPER POSTO PALMEIRA LTDA				83.838.839/0001-20							
ENDEREÇO				DATA DE EMISSÃO							
AV PRESIDENTE VARGAS, 2205 - ANEXO G				16/08/2022							
MUNICÍPIO				CEP							
CASTANHAL				68742-005							
UF				INSCRIÇÃO ESTADUAL							
PA				15.179.283-6							
FONE / FAX				HORA DA EMISSÃO							
(91) 3721-1046				13:12:22							
FATURA / DUPLICATA											
617973/001 22/08/2022 33.662,50											
CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE CALC ICMS		VALOR ICMS		TOTAL DOS PRODUTOS							
0,00		0,00		33.662,50							
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		TOTAL DA NOTA							
0,00		0,00		33.662,50							
VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP.		VALOR IPI							
0,00		0,00		0,00							
VALOR APROX. TRIB.		VALOR APROX. TRIB.		VALOR APROX. TRIB.							
0,00		0,00		0,00							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA							
SUPER POSTO PALMEIRA LTDA				4-Próp/Dest.							
ENDEREÇO				CÓDIGO ANTT							
AV PRESIDENTE VARGAS 2205 C				NSJ-8189							
MUNICÍPIO				PLACA DO VEIC							
CASTANHAL				PA							
QUANTIDADE				CNPJ							
5000				83.838.839/0001-20							
ESPÉCIE				INSCRIÇÃO ESTADUAL							
COMBUSTIVEL				15.179.283-6							
GRANEL				PESO BRUTO							
MARCA				4.115,000							
IPIRANGA				PESO LÍQUIDO							
NUMERAÇÃO				4.115,000							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.C. CALC. ICMS	B.C. CALC. ICMS	B.C. CALC. ICMS
15310017	OD B S-10 ADITIVADO RENDMAX ONU1202 GASOLEO, ou O. DIESEL, ou OLEO P/ AQUEC., LEVE, Classe Risco: 3, GE: III.	27101921	060	5655	L	5.000	6,7325	33,662,50	0,00	0,00	0,00
DADOS ADICIONAIS											
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES						RESERVADO AO FISCO					
*REBOQUE: PLACA: NSK-0029 UF: PA ICMS Retido pela Refinaria (/litro): Diesel S10+Bio- Base=5,5880 ICMS=0,9500 Aliq=17%. Subst. Tribut. ICMS OLEO DIESEL S-10 - B.Calc. R\$ 27.940,00 ICMS R\$ 4.749,80. Produto de utilidade pública assim declarado pela Lei Federal n. 9.847/99. Motorista/CPF/RG: MARIO JEFFERSON SANTA ROSA/00593438264/6161310(SEGUP) O volume contido em cada compartimento do caminhão-tanque deve ser descarregado integralmente em um único tanque. A fim de evitar contaminações e derrames. Após veto cobrar atual. monetaria. acrescido de juros de 1% ao mes, calculados dia a dia, sobre principal corrigido e demais encargos moratorios, além de multa de 10% sobre o total devido. Anexo Boletim de Conformidade: 0102BEL2022(S10B). ICMS ja substituído conforme Dec. 1637 de 09/09/96. Declaro que os produtos perigosos estão adequadamente classificados, embalados, identificados, e estivados para suportar os riscos das operações de transporte e que atendem as exigências da regulamentação. Lares: 2164026 2164027 2164028 2164029 2164030 2164031 2164032 2164033 2164034 2164035 2164036 2164037 Total de Amostras-Testemunha: 1 (19755736). CódigoPontoDeEntrega=01 InfoVeicTransp=PANSJ8189-1 InfoVeicReboque=PANSK0029-1						Gerado em 27/08/2022 às 13:12 pelo USUÁRIO: PANSK0029-1					
RECEBEMOS DE IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO SA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 617.973.											
EMISSÃO: 16/08/2022 VALOR TOTAL: 33.662,50 DESTINATÁRIO: SUPER POSTO PALMEIRA LTDA - AV PRESIDENTE VARGAS, 2205, CENTRO. 68742-005.											
CASTANHAL-PA											
DATA DO RECEBIMENTO											
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											
NF-e											
617.973											
SÉRIE 3											

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO SA ROD ARTHUR BERNARDES, S/N - MIRAMAR 66115-000 BELEM - PA (21) 3891-2525		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 627.465 SÉRIE 3 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 1522 1033 3371 2200 4203 5500 3000 6274 6517 7632 9000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA LUBR/COMB AD/REC TERC P/ COMERCIALIZAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315220042126990 20/10/2022 11:22:32	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.000.397-8	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 	CNPJ 33.337.122/0042-03	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL SUPER POSTO PALMEIRA LTDA		CNPJ 83.838.839/0001-20	DATA DA EMISSÃO 20/10/2022
ENDEREÇO AV PRESIDENTE VARGAS, 2205 - ANEXO G		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68742-005
MUNICÍPIO CASTANHAL		UF PA	DATA DA SAÍDA 20/10/2022
FONE / FAX (91) 3721-1046		INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.179.283-6	HORA DA SAÍDA 11:52:06

FATURA / DUPLICATA 627465/001 25/10/2022 31.448,50	
--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE CALC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CALC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 31.448,50	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00	
VALOR APROX TRIB 0,00		VALOR APROX TRIB 0,00		VALOR APROX TRIB 0,00		VALOR APROX TRIB 0,00		TOTAL DA NOTA 31.448,50	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL SUPER POSTO PALMEIRA LTDA		FRETE POR CONTA 4-Próp/Dest.		CÓDIGO ANTT 		PLACA DO VEIC OTA-2234		UF PA		CNPJ 83.838.839/0001-20	
ENDEREÇO AV PRESIDENTE VARGAS 2205 C		MUNICÍPIO CASTANHAL		UF PA		INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.179.283-6		QUANTIDADE 5000		ESPECIE COMBUSTIVEL GRANEL	
MARCA IPIRANGA		NUMERAÇÃO 		PESO BRUTO 4.190,000		PESO LÍQUIDO 4.190,000		VALOR TOTAL 		VALOR TOTAL 	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B CALC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS
15190002	OD B S-500 ORIGINAL ONU1202 GASOLEO, ou O. DIESEL, ou OLEO P/ AQUEC., LEVE, Classe Risco: 3, GE: III.	27101921	060	5655	L	5.000	6,2897	31.448,50	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS Retido pela Refinaria (/litro): Diesel+Bio- Base=5,1934 ICMS=0,8829 Aliq=17%, Subst. Tribut. ICMS OLEO DIESEL - B.Calc. R\$ 25.967,00 ICMS R\$ 4.414,39. Produto de utilidade publica assim declarado pela Lei Federal n. 9.847/99. Motorista/CPF/RG: MARIO JEFFERSON SANTA ROSA/00593438264/6161310(SEGUP) O volume contido em cada compartimento do caminhão-tanque deve ser descarregado, integralmente em um unico tanque. A fim de evitar contaminacoes e derrames. Após voto cobrar atual. monetaria, acrescimo de juros de 1% ao mes, calculados dia a dia, sobre principal corrigido e demais encargos moratorios, alem de multa de 10% sobre o total devido. Anexo Boletim de Conformidade: 0111BEL2022(500B). ICMS ja substituido conforme Dec. 1637 de 09/09/96. Declaro que os produtos perigosos estao adequadamente classificados, embalados, identificados, e estivados para suportar os riscos das operacoes de transporte e que atendem as exigencias da regulamentacao. Lacres: 2227689 2227690 2227691 2227692 2227693 2227694 2227695 2227696 2227697 2227698 2227699 2227700 2227701 2227702 2227703 Total de Amostras-Testemunha: 1 (19805291). CódigoPontoDeEntrega=01 infoVeicTransp=PAOTA2234-1	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------

DANFE View danfeview.com.br		Gerado em 20/10/2022 às 15:30 pelo UniDANFE Plus www.unidnfe.com.br	
RECEBEMOS DE IPIRANGA PRODUTOS DE PETRÓLEO SA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 627.465 EMISSÃO: 20/10/2022 VALOR TOTAL: 31.448,50 DESTINATÁRIO: SUPER POSTO PALMEIRA LTDA - AV PRESIDENTE VARGAS, 2205, CENTRO, 68742-005, CASTANHAL-PA		NF-e 627.465 SÉRIE 3	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO SA ROD ARTHUR BERNARDES, S/N - MIRAMAR 66115-000 BELEM - PA (21) 3891-2525		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 627.305 SÉRIE 3 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 1522 1033 3371 2200 4203 5500 3000 6273 0516 7065 0847 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA LUBR/COMB AD/REC TERC P/ COMERCIALIZAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315220041888122 19/10/2022 07:37:31	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.000.397-8	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 33.337.122/0042-03	CNPJ 33.337.122/0042-03	

DESTINATÁRIO NOME/RAZÃO SOCIAL SUPER POSTO PALMEIRA LTDA		CNPJ 83.838.839/0001-20	DATA DA EMISSÃO 19/10/2022
ENDEREÇO AV PRESIDENTE VARGAS, 2205 - ANEXO G		BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 68742-005
MUNICÍPIO CASTANHAL	UF PA	FONE/FAX (91) 3721-1046	INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.179.283-6
		HORA DA SAÍDA 08:07:17	

FATURA / DUPLICATA 627305/001 25/10/2022 32.399,00							
CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 32.399,00			
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 0,00	TOTAL DA NOTA 32.399,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME/RAZÃO SOCIAL SUPER POSTO PALMEIRA LTDA		FRETE POR CONTA 4-Próp/Dest.	CÓDIGO ANTI 4-Próp/Dest.	PLACA DO VEIC OTA-2234	UF PA	CNPJ 83.838.839/0001-20
ENDEREÇO AV PRESIDENTE VARGAS 2205 C		MUNICÍPIO CASTANHAL		UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 15.179.283-6	
QUANTIDADE 5000	ESPÉCIE COMBUSTIVEL GRANEL	MARCA IPIRANGA	NUMERAÇÃO 4.085,000	PESO BRUTO 4.085,000	PESO LÍQUIDO 4.085,000	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS
15310017	OD B S-10 ADITIVADO RENDMAX ONU1202 GASOLEO, ou O. DIESEL, ou OLEO P/ AQUEC., LEVE, Classe Risco: 3, GE-III.	27101921	060	5655	L	5.000	6,4798	32.399,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS Retido pela Refinaria (/litro): Diesel S10+Bio- Base=5,2687 ICMS=0,8957 Aliq=17%. Subst. Tribut. ICMS OLEO DIESEL S-10 - B.Calc. R\$ 26.343,50 ICMS R\$ 4.478,40. Produto de utilidade publica assim declarado pela Lei Federal n. 9.847/99. Motorista/CPF/RG: MARIO JEFFERSON SANTA ROSA/00593438264/6161310(SEGUP) O volume contido em cada compartimento do caminhão-tanque deve ser descarregado integralmente em um único tanque. A fim de evitar contaminações e derrames. Após veto cobrar atual, monetária, acrescido de juros de 1% ao mes, calculados dia a dia, sobre principal corrigido e demais encargos moratórios, além de multa de 10% sobre o total devido. Anexo Boletim de Conformidade: 0118BEL2022(S10B). ICMS ja substituído conforme Dec. 1637 de 09/09/96. Declaro que os produtos perigosos estão adequadamente classificados, embalados, identificados, e estivados para suportar os riscos das operações de transporte e que atendem as exigências da regulamentação. Lacres: 2228452 2228453 2228454 2228455 2228456 2228457 2228458 2228459 2228460 2228461 2228462 2228463 2228464 2228465 2228466 Total de Amostras-Testemunha: 1 (19804648). CódigoPontoDeEntrega=01 infoVeicTransp=PAOTA2234-1	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

DANFE ViewFidantview.com.br

Criado em 19/10/2022 às 18:02 pelo DANFE: P0813333.00010001

RECEBIMOS DE IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO SA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 627.305. EMISSÃO: 19/10/2022 VALOR TOTAL: 32.399,00 DESTINATÁRIO: SUPER POSTO PALMEIRA LTDA - AV PRESIDENTE VARGAS, 2205 - CENTRO, 68742-005 - CASTANHAL-PA		NF-e 627.305 SÉRIE 3
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBIDOR	